

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2023  
Processo Administrativo Nº 142302/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS  
Data de Publicação: 05/06/2023 07:05:09

TOTAL DO PROCESSO: **47.547,48**

<b>BRAVA FORTE COMERCIAL EIRELI EPP</b>			<b>10.867.306/0001-01</b>	<b>29.765,45</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 5,24	<b>Total: 52,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK	
Descrição: Almofada para carimbo nº 36, 7cmx11cm (azul/preta).				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,01	<b>Valor Unit.: 5,24</b>		Total Item: 52,40
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 0,99	<b>Total: 59,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Descrição: Apontador simples, plástico rígido, retangular c/ depósito, lâmina em aço inoxidável				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 5,37	<b>Valor Unit.: 0,99</b>		Total Item: 59,40
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 6,75	<b>Total: 675,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: Caderno capa dura grande, costurado 96 fls.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,64	<b>Valor Unit.: 6,75</b>		Total Item: 675,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 34,99	<b>Total: 349,90</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOVACRIL	Modelo: NOVACRIL	
Descrição: Caixa para correspondência articulável, 355mm x 253mm x 120mm				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 42,57	<b>Valor Unit.: 34,99</b>		Total Item: 349,90
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 32,46	<b>Total: 6.492,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	
Descrição: Caneta esferográfica, ponta fina 7, (azul, vermelha, preta), caixa com 50 unidades				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 41,41	<b>Valor Unit.: 32,46</b>		Total Item: 6.492,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 1,41	<b>Total: 28,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Caneta marcador permanente, ponta fina, na cor preta.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,73	<b>Valor Unit.: 1,41</b>		Total Item: 28,20
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 3,04	<b>Total: 152,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: Caneta corretiva 8ml				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,72	<b>Valor Unit.: 3,04</b>		Total Item: 152,00
Num: 149				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1		Lance: 3,40	<b>Total: 510,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: BAZZE	Modelo: BAZZE	
Descrição: Canetinhas coloridas com 12 cores (12 und). Referência de marca: Faber Castel, Bic, Acrilex, similar ou melhor qualidade				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,89	<b>Valor Unit.: 3,40</b>		Total Item: 510,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 1,88	<b>Total: 75,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Descrição: Cola em bastão, 20g, lavável, não toxico				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 3,22	<b>Valor Unit.: 1,88</b>		Total Item: 75,20
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 1,63	<b>Total: 81,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PIRA	Modelo: PIRA	
Descrição: Cola colorida com glitter				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,10	<b>Valor Unit.: 1,63</b>		Total Item: 81,50
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 5,94	<b>Total: 59,40</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: PIRA	Modelo: PIRA	
Descrição: Cola colorida com 6 cores não tóxica				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,38	<b>Valor Unit.: 5,94</b>		Total Item: 59,40
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 4,39	<b>Total: 87,80</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TEK BOND	Modelo: TEK BOND	
Descrição: Cola Instantânea 05g,				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,40	<b>Valor Unit.: 4,39</b>		Total Item: 87,80
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 1,07	<b>Total: 214,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: Cola líquida branca escolar 40g.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,80	<b>Valor Unit.: 1,07</b>		Total Item: 214,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 2,81	<b>Total: 168,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RED BOR	Modelo: RED BOR	
Descrição: Elástico de borracha natural super resistente (goma elástica) 100gr				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 11,02	<b>Valor Unit.: 2,81</b>		Total Item: 168,60
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 0,20	<b>Total: 10,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FORONI	Modelo: FORONI	
Descrição: Envelope pardo 25x18 cm.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,38	<b>Valor Unit.: 0,20</b>		Total Item: 10,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 0,25	<b>Total: 50,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FORONI	Modelo: FORONI	
Descrição: Envelope pardo para papel sulfite A4 30cmx23cm.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,84	<b>Valor Unit.: 0,25</b>		Total Item: 50,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 1,54	<b>Total: 46,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: Estilete em corpo plástico, com lâmina inoxidável, larga 11x1,8cm, graduável, com trava de segurança.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,93	<b>Valor Unit.: 1,54</b>	Total Item: 46,20	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 9,49	<b>Total: 1.898,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL	
Descrição: Fita adesiva tipo crepe 50mmx50m				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,61	<b>Valor Unit.: 9,49</b>	Total Item: 1.898,00	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 3,69	<b>Total: 369,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL	
Descrição: Fita adesiva tipo crepe 18mmx50mts				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,52	<b>Valor Unit.: 3,69</b>	Total Item: 369,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 1,49	<b>Total: 89,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL	
Descrição: Fita adesiva transparente 12mm x 50mm				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 3,50	<b>Valor Unit.: 1,49</b>	Total Item: 89,40	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 3,40	<b>Total: 340,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ALTAPPE	Modelo: ALTAPPE	
Descrição: Fita para Empacotamento, transparente, 45 mm x 45m.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,18	<b>Valor Unit.: 3,40</b>	Total Item: 340,00	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 3,44	<b>Total: 2.064,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: Folhas de EVA com glitter, cores variadas.				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 23,69	<b>Valor Unit.: 3,44</b>	Total Item: 2.064,00	
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 1,47	<b>Total: 882,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: Folhas EVA, cores variadas.				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 17,33	<b>Valor Unit.: 1,47</b>	Total Item: 882,00	
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 0,59	<b>Total: 59,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR	
Descrição: Glitter em pó, cores variadas, 3gr.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,89	<b>Valor Unit.: 0,59</b>	Total Item: 59,00	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 30,95	<b>Total: 154,75</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: Grampeador manual para madeira 1/4, 5/16, corpo fabricado pela inferior, profundidade do grampo 9/16,1/2,3/8,5/6,14. TRA204T/205T/206T E TER 105T)				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 76,08	<b>Valor Unit.: 30,95</b>	Total Item: 154,75	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 48,80	<b>Total: 488,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: Grampeador profissional manual com capacidade de grampear 100 folhas de papel, com apoio emborrachado.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 64,12	<b>Valor Unit.: 48,80</b>	Total Item: 488,00	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 18,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: Grampeador tipo alicate, 26/6, 25 folhas				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,90	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 900,00	
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 3,98	<b>Total: 99,50</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: Grampo em metal para grampeador 26/6 c/ 5000				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 11,48	<b>Valor Unit.: 3,98</b>	Total Item: 99,50	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 3,00	<b>Total: 150,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: Grampo prendedor clips de papel de metal preta, caixa com 12 unidades				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,27	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 150,00	
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 8,68	<b>Total: 434,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DELLO	Modelo: DELLO	
Descrição: Grampos trilho, plástico branco, 80 mm para 200 fls, com 50 unidades				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,51	<b>Valor Unit.: 8,68</b>	Total Item: 434,00	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 4,10	<b>Total: 410,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: GREEN	Modelo: GREEN	
Descrição: Lápis de cor com 12 cores - lápis de cor sextavado ou redondo, confeccionado em madeira reflorestada certificada, proveniente de manejo sustentável, com as superfícies pintadas com as cores das minas, com tintas atóxicas. Produto com colagem perfeita entre as duas partes da madeira. Comprimento de no mínimo 170 mm embalados em caixa de cartão envernizado com tabela de cores, contendo 12 cores sortidas. Composição: madeira reflorestada, pigmentos, aglutinantes, carga inerte e ceras				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,58	<b>Valor Unit.: 4,10</b>	Total Item: 410,00	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 12,00	<b>Total: 360,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: Livro ata pautado capa dura c/ 100 fls				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,41	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 360,00	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 79,00	<b>Total: 395,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: STALO	Modelo: STALO	
Descrição: Quadro de aviso, branco 120x90 cm, com moldura em alumínio				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 193,11	<b>Valor Unit.: 79,00</b>	Total Item: 395,00	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 0,91	<b>Total: 273,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	

**MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Caneta marca texto, fluorescente, boa resistência à luz, ponta chanfrada macia; cores variadas.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 12,22 **Valor Unit.: 0,91** Total Item: 273,00

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 1,09 **Total: 327,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: Papel camurça cores variadas

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,31 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 327,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 125 Lance: 0,74 **Total: 222,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: Papel carmem cores variadas

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,95 **Valor Unit.: 0,74** Total Item: 222,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 029 Lance: 1,23 **Total: 184,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: Papel Cartão, fosco, 50x70 cm, 280g, cores variadas.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 6,33 **Valor Unit.: 1,23** Total Item: 184,50

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 111 Lance: 0,73 **Total: 219,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: Papel cartolina 50x66cm 150g cores variadas

Quantidade: 300 Val. Ref.: 9,20 **Valor Unit.: 0,73** Total Item: 219,00

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 148 Lance: 5,60 **Total: 280,00**

Item: 1 Unidade: Rm Marca: CHAMEX Modelo: CHAMEX

Descrição: Papel sulfite 75g, 210x297, a4 colorido com 100fls.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 20,73 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 280,00

**LOTE 71** Quant.: 1 Num: 067 Lance: 10,09 **Total: 1.009,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: Pasta az lombo fino, forrado com papel monolúcido plastificado branco, trava e puxador em metal niquelado, porta etiqueta, tigrada

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,73 **Valor Unit.: 10,09** Total Item: 1.009,00

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 055 Lance: 10,09 **Total: 4.036,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: Pasta az lombo largo, forrado c/ papel monolúcido plastificado branco, 345 mm x 80 mm, com mecanismo de alta precisão, trava e puxador em metal niquelado, porta etiqueta, tigrada

Quantidade: 400 Val. Ref.: 13,50 **Valor Unit.: 10,09** Total Item: 4.036,00

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 068 Lance: 11,07 **Total: 553,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: Pasta catálogo A4, jumbo, com 50 envelopes plásticos cor preta.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 15,59 **Valor Unit.: 11,07** Total Item: 553,50

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 120 Lance: 0,67 **Total: 201,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACP Modelo: ACP

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Pasta L A4 transparente

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,46 **Valor Unit.: 0,67** Total Item: 201,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 028 Lance: 3,69 **Total: 258,30**

Item: 1 Unidade: Un Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Descrição: Pasta plástica com aba e elástico resistente, lombo de 40mm

Quantidade: 70 Val. Ref.: 6,50 **Valor Unit.: 3,69** Total Item: 258,30

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 073 Lance: 1,99 **Total: 597,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: Pasta plástica transparente com grampo de plástico

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,88 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 597,00

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 011 Lance: 33,90 **Total: 678,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: Pasta sanfonada plástica, 280 x380 mm, com 31 divisórias.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 44,59 **Valor Unit.: 33,90** Total Item: 678,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 084 Lance: 21,68 **Total: 650,40**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: Pen Drive 16 GB.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 35,15 **Valor Unit.: 21,68** Total Item: 650,40

**LOTE 84** Quant.: 1 Num: 071 Lance: 1,59 **Total: 79,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: Pincel para pintura em tecido nº 2

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,47 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 79,50

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 075 Lance: 1,69 **Total: 84,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: Pincel para pintura em tecido nº 4

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,35 **Valor Unit.: 1,69** Total Item: 84,50

**LOTE 86** Quant.: 1 Num: 079 Lance: 2,92 **Total: 87,60**

Item: 1 Unidade: Un Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Pincel 3.0 mm recarregável marcador de quadro branco com tinta AZUL, ponta macia, com abertura na tampa traseira.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,44 **Valor Unit.: 2,92** Total Item: 87,60

**LOTE 87** Quant.: 1 Num: 089 Lance: 2,92 **Total: 87,60**

Item: 1 Unidade: Un Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Pincel 3.0 mm recarregável marcador de quadro branco com tinta PRETA, ponta macia, com abertura na tampa traseira.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 15,77 **Valor Unit.: 2,92** Total Item: 87,60

**LOTE 88** Quant.: 1 Num: 149 Lance: 2,92 **Total: 87,60**

Item: 1 Unidade: Un Marca: BRW Modelo: BRW

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Pincel 3.0 mm recarregável marcador de quadro branco com tinta VERMELHA, ponta macia, com abertura na tampa traseira

Quantidade: 30 Val. Ref.: 19,50 **Valor Unit.: 2,92** Total Item: 87,60

**LOTE 89** Quant.: 1 Num: 127 Lance: 16,00 **Total: 128,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: LEOARTE Modelo: LEOARTE

Descrição: Pistola para cola quente, 250 grs.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 21,41 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 128,00

**LOTE 90** Quant.: 1 Num: 102 Lance: 3,00 **Total: 90,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: IS O Modelo: IS O

Descrição: Placas de isopor 1 m x 50 cm, 1,5 cm de espessura.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 90,00

**LOTE 96** Quant.: 1 Num: 098 Lance: 0,71 **Total: 35,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: WALEU Modelo: WALEU

Descrição: Régua em poliestireno 30 cm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1,79 **Valor Unit.: 0,71** Total Item: 35,50

**LOTE 101** Quant.: 1 Num: 105 Lance: 2,05 **Total: 61,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: Tesoura escolar, em aço inox, cabo plástico, 12" sem ponta.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6,83 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 61,50

**LOTE 103** Quant.: 1 Num: 033 Lance: 3,09 **Total: 30,90**

Item: 1 Unidade: Un Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: Tinta para carimbo de borracha à base resinas, água glicóis e corantes, cores variadas, embalagem com 40 ml.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,31 **Valor Unit.: 3,09** Total Item: 30,90

**LOTE 104** Quant.: 1 Num: 066 Lance: 3,98 **Total: 39,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: Tinta para pincel atômico, embalagem 40 ml, cores variadas.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 4,76 **Valor Unit.: 3,98** Total Item: 39,80

**LOTE 105** Quant.: 1 Num: 021 Lance: 63,00 **Total: 1.260,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

Descrição: TNT, rolo 50 metros, cores variadas.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 83,50 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 1.260,00

**JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA** **25.207.083/0001-15** **2.885,76**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 4,10 **Total: 41,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: Apagador magnético para quadro branco e lousa

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,52 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 41,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 087 Lance: 19,98 **Total: 999,00**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: JK	Modelo: JK
Descrição: Barbante de algodão, fio nº 06, 500gr, colorido.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,81	<b>Valor Unit.: 19,98</b>	Total Item: 999,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 8,90	<b>Total: 89,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAKE	Modelo: MAKE
Descrição: Bomba manual de encher balão			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,72	<b>Valor Unit.: 8,90</b>	Total Item: 89,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 15,88	<b>Total: 190,56</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VIGHS	Modelo: VIGHS
Descrição: Calculadora de mesa 12 dígitos, tamanho médio, solar/bateria mx 12v, c/ backspace			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 33,09	<b>Valor Unit.: 15,88</b>	Total Item: 190,56
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 1,60	<b>Total: 160,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SÃO VITOR	Modelo: SÃO VITOR
Descrição: Fítilhos cores variadas, tamanho 0,5 mm x 50 m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,74	<b>Valor Unit.: 1,60</b>	Total Item: 160,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 1,99	<b>Total: 99,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: Molha dedo em pasta, 12g.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,65	<b>Valor Unit.: 1,99</b>	Total Item: 99,50
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 0,99	<b>Total: 297,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC
Descrição: Papel crepom espiral, cores variadas.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,47	<b>Valor Unit.: 0,99</b>	Total Item: 297,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 4,50	<b>Total: 90,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Refil para pincel 3.0mm, marcador de quadro branco, com tinta AZUL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,99	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 90,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 4,50	<b>Total: 90,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Refil para pincel 3.0mm, marcador de quadro branco, com tinta PRETA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,34	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 90,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 4,50	<b>Total: 90,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Refil para pincel 3.0mm, marcador de quadro branco, com tinta VERMELHA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,56	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 90,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 123,00	<b>Total: 492,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PENALTY	Modelo: PENALTY



**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Bola de basquete , tamanho masculino, matrizada, confeccionada com borracha especial proporcionando maior maciez. Circunferência: 75 – 78 cm peso: 600 – 650 g câmara: câmara butil construção: matrizada material: borracha miolo: miolo removível

Quantidade: 4 Val. Ref.: 171,63 **Valor Unit.: 123,00** Total Item: 492,00

**LOTE 110** Quant.: 1 Num: 100 Lance: 39,90 **Total: 119,70**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ELITE Modelo: ELITE

Descrição: Tapete pedagógico em EVA alfabético, com 30 bases.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 56,30 **Valor Unit.: 39,90** Total Item: 119,70

**LOTE 112** Quant.: 1 Num: 016 Lance: 12,80 **Total: 128,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: AMIGOLD Modelo: AMIGOLD

Descrição: Jogo de damas

Quantidade: 10 Val. Ref.: 23,89 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 128,00

**WALDIR AVELINO MARTINS** **42.113.540/0001-21** **9.783,80**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 044 Lance: 5,23 **Total: 1.307,50**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: JOY Modelo: 1

Descrição: Balões coloridos sortidos nº 07 pacote com 50 unidades

Quantidade: 250 Val. Ref.: 7,54 **Valor Unit.: 5,23** Total Item: 1.307,50

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 144 Lance: 8,59 **Total: 1.288,50**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: JOY Modelo: 1

Descrição: Balões coloridos sortidos tipo linguixa com 50 unidades

Quantidade: 150 Val. Ref.: 8,59 **Valor Unit.: 8,59** Total Item: 1.288,50

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 046 Lance: 5,23 **Total: 1.307,50**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: JOY Modelo: 1

Descrição: Balões lisos, única cor, nº 07, pacote com 50 unidades

Quantidade: 250 Val. Ref.: 5,80 **Valor Unit.: 5,23** Total Item: 1.307,50

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 077 Lance: 11,32 **Total: 113,20**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ALAPLAST Modelo: 1

Descrição: Caixa arquivo para pasta suspensa em polipropileno vazada.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 11,32 **Valor Unit.: 11,32** Total Item: 113,20

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 040 Lance: 8,37 **Total: 418,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PIRATININGA Modelo: 1

Descrição: Cola liquida branca escolar atóxica 1 L. Referência de marca: scoth, pritt, tenaz, similar ou de melhor qualidade

Quantidade: 50 Val. Ref.: 18,42 **Valor Unit.: 8,37** Total Item: 418,50

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 001 Lance: 2,93 **Total: 146,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: RADEX Modelo: 1

Descrição: Cola para EVA 90 gr.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 2,93** Total Item: 146,50

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 1,03	<b>Total: 30,90</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CAVIA	Modelo: 1	
Descrição: Extrator para grampos, em aço inoxidável, cromado, modelo espátula, medida 15 cm.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,54	<b>Valor Unit.: 1,03</b>		Total Item: 30,90
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 2,05	<b>Total: 61,50</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: PIRATININGA	Modelo: 1	
Descrição: Lápis de cera colorido, caixa 12 cores				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,24	<b>Valor Unit.: 2,05</b>		Total Item: 61,50
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 0,34	<b>Total: 340,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTICOLOR	Modelo: 1	
Descrição: Lápis preto nº 2 redondo, com borracha. Referência de marca Faber Castel, Cis, Bic, similar ou melhor qualidade				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,43	<b>Valor Unit.: 0,34</b>		Total Item: 340,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 2,63	<b>Total: 263,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MAGIX	Modelo: 1	
Descrição: Massa de modelar 180g, com 12 cores				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,99	<b>Valor Unit.: 2,63</b>		Total Item: 263,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 0,23	<b>Total: 230,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RST	Modelo: 1	
Descrição: Papel de seda cores variadas				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,68	<b>Valor Unit.: 0,23</b>		Total Item: 230,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 0,85	<b>Total: 255,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RST	Modelo: 1	
Descrição: Papel laminado cores variados				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,09	<b>Valor Unit.: 0,85</b>		Total Item: 255,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 2,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: DAC	Modelo: 1	
Descrição: Pasta plástica com aba e elástico resistente, lombo de 18 mm				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,27	<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 600,00
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 2,39	<b>Total: 2.390,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FRAMA	Modelo: 1	
Descrição: Pasta suspensa plastificada, com trilho de plástico.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 22,56	<b>Valor Unit.: 2,39</b>		Total Item: 2.390,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 1,42	<b>Total: 142,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRW	Modelo: 1	
Descrição: Pincel atômico tamanho grande, permanente recarregável, ponta chanfrada, indeformável, cores variadas				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,79	<b>Valor Unit.: 1,42</b>		Total Item: 142,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 1,30	<b>Total: 650,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: CROMUS	Modelo: 1	
Descrição: Pacote de saco plástico celofane transparente 10x15				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 22,11	<b>Valor Unit.: 1,30</b>		Total Item: 650,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 2,41	<b>Total: 72,30</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RADEX	Modelo: 1	
Descrição: Super cola para isopor 40 grs.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,89	<b>Valor Unit.: 2,41</b>		Total Item: 72,30
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 4,80	<b>Total: 96,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRW	Modelo: 1	
Descrição: Tesoura em aço inox, cabo plástico, 21" ponta reta.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 18,32	<b>Valor Unit.: 4,80</b>		Total Item: 96,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 2,38	<b>Total: 71,40</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: PIRATININGA	Modelo: 1	
Descrição: Tinta guache atóxica 15ml c/ 6 unidades				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,52	<b>Valor Unit.: 2,38</b>		Total Item: 71,40
<b>MS SERVICOS E CONSULTORIA LTDA ME</b>		<b>11.848.351/0001-73</b>		<b>2.345,80</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 9,09	<b>Total: 454,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SOBERANO	Modelo: SOBERANO	
Descrição: Barbante de algodão fio nº 06, rolo 500g, cru.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,67	<b>Valor Unit.: 9,09</b>		Total Item: 454,50
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 11,50	<b>Total: 575,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SOBERANO	Modelo: SOBERANO	
Descrição: Barbante de algodão fio nº 08, rolo 500g, cru.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,73	<b>Valor Unit.: 11,50</b>		Total Item: 575,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 0,85	<b>Total: 85,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: Borracha escolar, branca, atóxica, com capa protetora				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,85	<b>Valor Unit.: 0,85</b>		Total Item: 85,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 2,99	<b>Total: 299,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: Caderno capa dura grande, costurado 48 fls.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,23	<b>Valor Unit.: 2,99</b>		Total Item: 299,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 162,48	<b>Total: 812,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Perfurador de papel com estrutura metálica, capacidade para perfurar 100 folhas, com margeador, com 03 anos de garantia.				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 168,09	<b>Valor Unit.: 162,48</b>	Total Item: 812,40
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 11,99	<b>Total: 119,90</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Tesoura de bico picotar, inox, grande.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,00	<b>Valor Unit.: 11,99</b>	Total Item: 119,90
<b>RB LIFE EIRELI</b>		<b>22.229.359/0001-78</b>	<b>2.766,67</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 2,53	<b>Total: 253,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTER	Modelo: MP2010
Descrição: Bloco adesivo post papel lembrete colorido			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,07	<b>Valor Unit.: 2,53</b>	Total Item: 253,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 4,75	<b>Total: 380,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Caneta para tecido, cores variadas.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 17,14	<b>Valor Unit.: 4,75</b>	Total Item: 380,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 30,27	<b>Total: 302,70</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTER	Modelo: MP801
Descrição: Perfurador de papel com estrutura metálica, capacidade para furar 30 folhas, com margeador, com 03 anos de garantia			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 30,28	<b>Valor Unit.: 30,27</b>	Total Item: 302,70
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 64,89	<b>Total: 324,45</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: STADIUM	Modelo: XXII
Descrição: Bola de futebol de campo Nº 5			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 115,31	<b>Valor Unit.: 64,89</b>	Total Item: 324,45
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 136,79	<b>Total: 1.094,32</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RAINHA	Modelo: TECH
Descrição: Bola de Vôlei MG 3500			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 136,79	<b>Valor Unit.: 136,79</b>	Total Item: 1.094,32
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 97,56	<b>Total: 292,68</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KAEMY	Modelo: H3L
Descrição: Bola de handebol masculino bola de handebol, tamanho masculino, costurada, com 32 gomos, confeccionada com pu. Bola oficial da confederação brasileira de handebol (cbhb) e aprovada pela federação internacional de handebol (ihf). Circunferência: 58 – 60 cm peso: 425 – 475g construção: costurada material: pu miolo: miolo removível			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 97,56	<b>Valor Unit.: 97,56</b>	Total Item: 292,68
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 14,94	<b>Total: 119,52</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: IMPORT	Modelo: COLUNA
Descrição: Jogo de xadrez			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 55,10	<b>Valor Unit.: 14,94</b>	Total Item: 119,52

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

---

**PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS**